Campionato Regionale MX Piemonte
Trofarello 25 Aprile 2019

magmbimirng
Trofarello 25 04 19 125-Gara1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 115 RONCOLI A. - Husquarna Tempo Gara 11 2:07.962 13:36:50.099 9 2:07.458 13:32:56.436
1 509,864 13:16:02.097 12 2:04.672 13:38:54.771 10 2:07.110 13:35:03.546
2 1:57.693 13:17:59.790  po, 4- # 23 SARASSO T. - KTM 107406 1 2:06.717 13:37:10.263
3 1:58.061 13:19:57.851 1 2115383 13:16:07.616 12 2:09.585 13:39:19.848
4 1:57.356 13:21:55.207 2 9:02.710 13:18:10326  Po. 7 - # 918 CROSA E. - KTM 4200 oae
5 1:57.189 13:23:52.396 3 1:50.846 13:20:10.172 1 2:27.430 13:16:19.663
6 2:07.142 13:25:59.538 4 2:01.541 13:22:11.713 2 2:09.987 13:18:29.650
7 1:59.287 13:27:58.825 5 2:02.433 13:24:14.146 3 2:05.717 13:20:35.367
8 1:57.802 13:29:56.627 6 2:04.737 13:26:18.883 4 2:06.321 13:22:41.688
9 1:59.042 13:31:55.669 7 2:06.414 13:28:25.297 5 2:05.230 13:24:46.918
10 1:58.480 13:33:54.149 8 2:06.182 13:30:31.479 6 2:05.046 13:26:51.964
11 2:00.256 13:35:54.405 9 2:05.564 13:32:37.043 7 2:08.954 13:29:00.918
12 2:00.690 13:37:55.095 10 2:06.088 13:34:43.131 8 2:11.184 13:31:12.102
Po. 2 - #702 D'ANIELLO M. - KTM ot e 11 2:07.486 13:36:50.617 9 2:08.793 13:33:20.895
1 2:10.894 13:16:03.127 12 2:06.887 13:38:57.504 10 2:11.101 13:35:31.996
2 1:59.647 13:18:02.774  po,5-#8VIANO A. - KTM + 1[);121?;{;: . 2:10.6%8 praneet
3 1:58.013 13:20:00.787 1 217.334 13:16:09.567 12 2:12.646 13:39:55.340
4 157,916 13:21:58.703 2 203813 13:18:13.380  Po. § - # 938 BICALHO SALA R. - KTM e
5 1:59.158 13:23:57.861 3 2:01.584 13:20:14.964 1 2:18.864 13:16:11.097
6 2:02.891 13:26:00.752 4 2:01.573 13:22:16.537 2 2:04.011 13:18:15.108
7 2:02.534 13:28:03.286 5 2:03.532 13:24:20.069 3 2:02.143 13:20:17.251
8 1:57.768 13:30:01.054 6 2:04.926 13:26:24.995 4 2:02.497 13:22:19.748
9 1:59.164 13:32:00.218 7 2:11.084 13:28:36.079 5 2:02.148 13:24:21.896
10 2:00.641 13:34:00.859 8 2:04.781 13:30:40.860 6 2:04.062 13:26:25.958
11 2:02.314 13:36:03.173 9 2:04.530 13:32:45.390 7 2:37.924 13:29:03.882
12 2:00.536 13:38:03.709 10 2:06.580 13:34:51.970 8 2:10.519 13:31:14.401
Po. 3 - # 373 BONETTA A. - Husquarna ot rima 11 2:07.441 13:36:59.411 9 2:16.704 13:33:31.105
1 2:14.620 13:16:06.853 12 2:10.388 13:39:09.799 10 2:10.780 13:35:41.885
2 2:00.975 13:18:07.828  po, 6 - # 111 TURAGLIO N. - KTM A 1 2:16.105 13:37:57.990
3 2:01.259 13:20:09.087 1 2:23.968 13:16:16.201
4 2:01.542 13:22:10.629 2 2:06.351 13:18:22.552
5 2:02.820 13:24:13.449 3 2:03.718 13:20:26.270
6 2:04.092 13:26:17.541 4 2:02.785 13:22:29.055
7 2:05.422 13:28:22.963 5 2:03.700 13:24:32.755
8 2:06.913 13:30:29.876 6 2:05.008 13:26:37.853
9 2:06.969 13:32:36.845 7 2:06.237 13:28:44.090
10 2:05.292 13:34:42.137 8 2:04.888 13:30:48.978

Fastest lap: 1:57.189
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Trofarello 25 Aprile 2019

Campionato Regionale MX Piemonte

magmbimirng
Trofarello 25 04 19 125-Gara1
Ordinato per posizone La ptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 9 - # 129 MAGGIORA N. - Husqvarna i 1 2:23.345 13:16:15.578 2 2:22.715 13:18:55.546
1 2:26.695 13:16:18.928 2 2:51.241 13:19:06.819 3 2:21.844 13:21:17.390
2 2:11.347 13:18:30.275 3 2:14.411 13:21:21.230 4 2:21.539 13:23:38.929
3 2:06.312 13:20:36.587 4 2:20.454 13:23:41.684 5 2:21.800 13:26:00.729
4 2:06.127 13:22:42.714 5 2:19.882 13:26:01.566 6 2:27.102 13:28:27.831
5 2:05.610 13:24:48.324 6 2:17.311 13:28:18.877 7 2:23.261 13:30:51.092
6 2:06.010 13:26:54.334 7 2:16.336 13:30:35.213 8 2:23.131 13:33:14.223
7 2:10.607 13:29:04.941 8 2:13.793 13:32:49.006 9 2:24.714 13:35:38.937
8 211,772 13:31:16.713 9 2:19.253 13:35:08.259 10 2:22.149 13:38:01.086
9 2:34.281 13:33:50.994 10 2:15.178 13:37:23437 g 16 - # 666 OLDANI R. - Yamaha 3 Lane
10 2:18.538 13:36:09.532 1 2:21.561 13:39:44.998 1 2.42.494 13:16:34.727
11 2:14.342 13:38:23.874  po, 13 - # 925 CASTINI S. - KTM e 2 2:27.025 13:19:01.752
Po. 10 - # 772 SCARSO N. - Yamaha fo::: 1 2:39.149 13:16:31.382 3 2:20.743 13:21:22.495
1 2:35.234 13:16:27.467 2 2:23.168 13:18:54.550 4 2:18.425 13:23:40.920
2 2:14.151 13:18:41.618 3 2:19.054 13:21:13.604 5 2:35.567 13:26:16.487
3 2:10.329 13:20:51.947 4 2:18.563 13:23:32.167 6 2:42.675 13:28:59.162
4 2:10.663 13:23:02.610 5 2:19.951 13:25:52.118 7 2:24.994 13:31:24.156
5 2:12.343 13:25:14.953 6 2:21.282 13:28:13.400 8 2:24.800 13:33:48.956
6 2:11.953 13:27:26.906 7 2:20.878 13:30:34.278 9 2:19.990 13:36:08.946
7 2:13.061 13:29:39.967 8 2:21.683 13:32:55.961 10 2:19.709 13:38:28.655
8 2:15.313 13:31:55.280 o 2:19.540 13:35:15.501  py, 17 - # 580 NICOLAIS. - KTM 3 Lane
9 2:15.979 13:34:11.259 10 2:18.713 13:37:34.214 1 2.42.132 13:16:34.365
10 2:15.276 13:36:26.535 1 2:19.786 13:39:54.000 2 2:26.235 13:19:00.600
1 2:18.033 13:38:44.568  po, 14 - # 174 CUNIOLO T. - KTM “T‘f[‘;“; 3 2:22.780 13:21:23.380
Po. 11 - # 470 CASTELLI L. - KTM thiPrLi;ns 1 2:43.117 13:16:35.350 4 2:26.163 13:23:49.543
1 2:44.159 13:16:36.392 2 2:23.855 13:18:59.205 5 2:33.173 13:26:22.716
2 2:24.636 13:19:01.028 3 2:19.231 13:21:18.436 6 2:27.913 13:28:50.629
3 2:17.875 13:21:18.903 4 2:22.051 13:23:40.487 7 2:20.223 13:31:10.852
4 2:20.722 13:23:39.625 5 2:18.163 13:25:58.650 8 2:26.598 13:33:37.450
5 2:16.578 13:25:56.203 6 2:27.156 13:28:25.806 9 2:24.601 13:36:02.051
6 513,553 13:28:09.756 7 2:20.446 13:30:46.252 10 2:30.654 13:38:32.705
7 2:12.954 13:30:22.710 8 2:21.852 13:33:08.104
8 2:16.146 13:32:38.856 9 2:22.268 13:35:30.372
9 2:15.826 13:34:54.682 10 2:21.162 13:37:51.534
10 2:14.990 13:37:09.672 1 2:22.667 13:40:14.201
1 2:14.752 13:39:24.424  pg, 15 - # 444 MUSSA J. - KTM o Lane
Po. 12 - # 935 MANAGLIA A. - KTM e ! 2:40.598 13:16:32.831

Fastest lap: 1:57.189
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Campionato Regionale MX Piemonte
Trofarello 25 Aprile 2019

magméiming
Trofarello 25 04 19 125-Garal
Ordinato per posizone La ptimes I779I77[7777/779
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 18 - # 20 CIOCCI S. - KTM o i:’;‘g
1 2:38.530 13:16:30.763
2 2:22.745 13:18:53.508
3 2:22.411 13:21:15.919
4 2:20.041 13:23:35.960
5 2:19.762 13:25:55.722
6 3:04.515 13:29:00.237
7 2:57.157 13:31:57.394
8 2:27.513 13:34:24.907
9 2:24.931 13:36:49.838
10 2:26.810 13:39:16.648
Po. 19 - # 196 STRATTA M. - Yamaha 'iif;' '::’;“S’
1 2:45.629 13:16:37.862
2 2:27.461 13:19:05.323
3 2:24.982 13:21:30.305
4 2:24.918 13:23:55.223
5 2:29.308 13:26:24.531
6 2:39.890 13:29:04.421
7 2:32.819 13:31:37.240
8 2:47.401 13:34:24.641
9 2:32.369 13:36:57.010
10 2:31.837 13:39:28.847
Po. 20 - # 128 MAGLIANO G. - Yamaha o i:’;;’
1 2:46.224 13:16:38.457
2 2:18.938 13:18:57.395
3 2:19.231 13:21:16.626
4 2:22.585 13:23:39.211
s 3:30.092 13:27:09.303
6 7:14.900 13:34:24.203
7 2:37.778 13:37:01.981
8 2:31.997 13:39:33.978
Po. 21 - # 414 FIOCCHETTI M. - Yamaha g Lo
1 2:49.118 13:16:41.351
2 2:28.781 13:19:10.132
3 2:25.912 13:21:36.044
4 2:27.575 13:24:03.619
5 2:41.801 13:26:45.420

Fastest lap: 1:57.189
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